
STEP
１

お問い合わせ

☆越谷教室ご入塾までの流れ☆

お電話またはHPより資料請求でお問い合わせください。 
HPより資料請求の場合：ご来塾日時のご相談の
お電話を差し上げます。 

2
STEP 窓口説明 

３０分程度のお時間で、ご本人または保護者様の
ご希望などを伺いないがら各コースの特徴、
定期テストへの取り組み、ご費用等をご説明いたします。 

3
STEP 学力診断テストと学習カウンセリング 

学校のテストと入試には非常に大きなギャップが
存在します。全国偏差値が出る総合模試などを利用し、
現状のお子様の習熟度・弱点・出来ている点を診断し
学習課題の参考にさせて頂きます。 テスト後に15分
程度で入塾後の学習の方針をアドバイスさせていただく
カウンセリングを受けることも可能です。 

日時 時間
毎週土曜日
15：00～または17：00～または19：00～

新小４～新中１　(国・算で合計80分)
新中２～中３　　(国・数・英で合計２時間)

※いずれも都合が悪い場合はご相談ください。 ※受験後に、１週間分の体験授業も可能です。

STEP
4

ご入塾手続き
越谷教室にて、入塾手続きを行います。


